УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО «Янзолото»

________________ И.И. Захаров
30.01.2023 г.

Протокол № 32312042697-1
Заседания конкурсной комиссии ООО «Янзолото» по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и подведению итогов закупки

г.Якутск									       30 января 2023 г.
ул. 50 лет Советской армии д.5а, каб.403

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Захаров Иван Иванович
Заместитель председателя комиссии: Ноговицын Евгений Алексеевич
Член комиссии: Ларионов Александр Валерьевич
Член комиссии: Романов Айсен Андреевич
Секретарь комиссии: Максимова Вера Петровна
На заседании комиссии отсутствовали: 1
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

1. Сведения о закупке
1.1. Заказчик: ООО «Янзолото»
1.2. Способ закупки: запрос предложений №32312042697 (далее также «закупка»)

Запрос предложений на право заключения договора поставки пневматических шин для грузовых автомобилей и спецтехники
Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 7 379 000 (семь миллионов триста семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек
Срок поставки товара: не позднее 30 календарных дней с момента заключения договора.

1.3. Срок действия договора: с момента подписания его обеими сторонами до полного исполнения обязательств.
1.4. Количество поставляемого товара – в соответствии с техническим заданием

Повестка дня:
- рассмотрение заявок на участие
- подведение итогов закупки

2. Рассмотрение заявок на участие в закупке
Рассмотрение заявок на участие в закупке проводится 31 января 2023 г. в 15.00 ч. по адресу: 677001, г. Якутск, ул.50 лет Советской Армии д.5а, каб. 403
Подведение итогов закупки проводится 31 января 2023  г. в 15.00 ч. по адресу:
677001, г. Якутск, ул.50 лет Советской Армии д.5а, каб. 403
До окончания срока подачи заявок на участие в закупке подано 3 (три) заявки на участие в закупке.
В отношении заявок на участие в закупке объявлена следующая информация:

	Регистрационный номер
	1

	Наименование участника
	ООО "СИБИРЬ ТРАК СЕРВИС"

	Адрес участника
	692491, Российская Федерация, Приморский край, Надеждинский р-н, Новый п., Хрустальная ул., д. 5, оф. 2

	ОГРН ИНН КПП участника
	1125476147500 / 5403341115 / 252101001

	Предложение о сроке доставки
	6 календарных дней

	Предложение о цене товара
	7 132 000,00 руб.

	Порядок расчетов
	100% от стоимости товара в срок не позднее 5 календарных дней с момента полной поставки товара.

	Сведения и документы представленные участником закупки
	В соответствии с описью документов

	Регистрационный номер
	2

	Наименование участника
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАРАГИ - ПЛЮС"

	Адрес участника
	685000, Российская Федерация, Магаданская область, Магадан г., Марчеканское ш., д. 44

	ОГРН ИНН КПП участника
	1024900949941 / 4909080160 / 490901001

	Предложение о сроке доставки
	20 календарных дней

	Предложение о цене товара
	7 068 899,52 руб.

	Порядок расчетов
	100% от стоимости товара в срок не позднее 5 календарных дней с момента полной поставки товара.

	Сведения и документы представленные участником закупки
	В соответствии с описью документов

	Регистрационный номер
	3

	Наименование участника
	ООО "14 РЕГИОН"

	Адрес участника
	677015, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Якутск г., Мирнинская ул., д. 19

	ОГРН ИНН КПП участника
	1161447050709 / 1435303740 / 143501001

	Предложение о сроке доставки
	30 календарных дней

	Предложение о цене товара
	7 065 600,00 руб.

	Порядок расчетов
	100% от стоимости товара в срок не позднее 5 календарных дней с момента полной поставки товара.

	Сведения и документы представленные участником закупки
	В соответствии с описью документов

3. Конкурсная комиссия решила
3.1. Сведения о решении каждого члена конкурсной комиссии о соответствии заявки
Регистрационный номер заявки № 1.
Участник размещения заказа: ООО "СИБИРЬ ТРАК СЕРВИС"
Решение комиссии: заявка соответствует.
	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Захаров И.И.
	Соответствует

	Ноговицын Е.А.
	Соответствует

	Ларионов А.В.
	Соответствует

	Романов А.А.
	Соответствует

	Максимова В.П.
	Соответствует

Регистрационный номер заявки № 2.
[bookmark: _GoBack]Участник размещения заказа: ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАРАГИ - ПЛЮС"
Решение комиссии: заявка соответствует.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Захаров И.И.
	Соответствует

	Ноговицын Е.А.
	Соответствует

	Ларионов А.В.
	Соответствует

	Романов А.А.
	Соответствует

	Максимова В.П.
	Соответствует

Регистрационный номер заявки № 3.
Участник размещения заказа: ООО "14 РЕГИОН"
Решение комиссии: заявка соответствует.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Захаров И.И.
	Соответствует

	Ноговицын Е.А.
	Соответствует

	Ларионов А.В.
	Соответствует

	Романов А.А.
	Соответствует

	Максимова В.П.
	Соответствует

3.2. Оценка заявок на участие в запросе предложений, которые не были отклонены, для выявления победителя закупки была осуществлена комиссией на основании критериев и в порядке, указанном в документации о закупке.
3.3. Значения по каждому из предусмотренных критериев, подкритериев оценки заявок на участие в запросе предложений, присвоенные заявкам на участие в запросе предложений, отражены в приложении №1 к настоящему протоколу, являющемся его неотъемлемой частью.
3.4. Исходя из установленных итоговых рейтингов оцениваемых заявок, отраженных в приложении №1 к настоящему протоколу, являющемся его неотъемлемой частью, комиссия приняла решение:
3.4.1. Присвоить первый номер заявке на участие в запросе предложений и признать победителем ООО "СИБИРЬ ТРАК СЕРВИС", Адрес регистрации: 692491, Российская Федерация, Приморский край, Надеждинский р-н, Новый п., Хрустальная ул., д. 5, оф. 2
3.4.2. Присвоить второй номер заявке на участие в запросе предложений ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАРАГИ - ПЛЮС", Адрес регистрации: 685000, Российская Федерация, Магаданская область, Магадан г., Марчеканское ш., д. 44
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящей закупки.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: _______________________________Захаров Иван Иванович

Заместитель председателя комиссии: ____________________Ноговицын Евгений Алексеевич

Член комиссии: _______________________________________Ларионов Александр Валерьевич

Член комиссии: _______________________________________Романов Айсен Андреевич

Секретарь комиссии: __________________________________ Максимова Вера Петровна
Приложение №1
к протоколу № 32312042697-1
от 30.01.2023 г

Оценка и сопоставление заявок
	№
	Наименование
Участника
	Цена
	Срок

	1
	ООО "СИБИРЬ ТРАК СЕРВИС"
	7 132 000,00
	6 календарных дней

	Количество баллов
	3,35
	82,76

	Значимость критерия
	0,5
	0,5

	Всего баллов
	1,67
	41,38

	Общее количество баллов
	43,05

	№
	Наименование
Участника
	Цена
	Срок

	2
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КАРАГИ - ПЛЮС"
	7 068 899,52
	20 календарных дней

	Количество баллов
	4,20
	34,48

	Значимость критерия
	0,5
	0,5

	Всего баллов
	2,10
	17,24

	Общее количество баллов
	19,34

	№
	Наименование
Участника
	Цена
	Срок

	3
	ООО "14 РЕГИОН"
	7 065 600,00
	30 календарных дней

	Количество баллов
	4,25
	0

	Значимость критерия
	0,5
	0,5

	Всего баллов
	2,12
	0

	Общее количество баллов
	2,12